

金 錢 出 納 簿

(1)

令和 2年 月 日	項 目	摘 要	収入金額	支払金額	累 計
4 9	交付金	令和2年度(上半期)交付金	480,000		480,000
4 13	事務費	テープのり、コピー用紙代		2,496	477,504
4 13	事務費	プリンターインクカートリッジ代		5,090	472,414
4 14	広報費	市議会だより 印刷代		27,500	444,914
4 15	広報費	市議会だより 郵送代(別納)		7,300	437,614
4 15	広報費	市議会だより 郵送代(別納)		42,194	395,420
4 15	広報費	市議会だより 郵送代(別納)		56,867	338,553
4 18	資料購入費	書籍購入代(教育六法 2020年版)		2,970	335,583
4 20	広報費	市議会だより 郵送代(別納)		5,640	329,943
		4月計	480,000	150,057	
		累 計	480,000	150,057	329,943
6 27	事務費	プリンターインクカートリッジ代		1,600	328,343
6 30	事務費	宛名ラベル用紙代		4,207	324,136
		6月計		5,807	
		累 計	480,000	155,864	324,136
7 13	広報費	市議会だより 封筒印刷代		38,500	285,636
7 13	広報費	市議会だより 印刷代		19,800	265,836
7 20	事務費	テープのり代		2,019	263,817
7 25	広報費	市議会だより 郵送代(別納)		40,953	222,864
7 25	広報費	市議会だより 郵送代(別納)		56,210	166,654
7 27	広報費	市議会だより 郵送代(別納)		7,519	159,135
		7月計		165,001	
		累 計	480,000	320,865	159,135
9 11	事務費	プリンターインクカートリッジ代		5,100	154,035
9 17	事務費	コピー用紙代		3,165	150,870
9 25	資料購入費	日本教育新聞購読料(2020年9月分)		2,750	148,120
		9月計		11,015	
		累 計	480,000	331,880	148,120

金 錢 出 納 簿

(2)

令和 2年 月 日	項 目	摘 要	収入金額	支払金額	累 計
	前頁繰越		480,000	331,880	148,120
10 15	交付金	令和2年度(下半期)交付金	360,000		508,120
10 20	広報費	市議会だより 印刷代		19,800	488,320
10 22	広報費	市議会だより 郵送代(別納)		9,344	478,976
10 22	広報費	市議会だより 郵送代(別納)		11,242	467,734
10 26	資料購入費	日本教育新聞購読料(2020年10月分)		2,750	464,984
10 29	広報費	市議会だより 郵送代(別納)		7,884	457,100
10 29	広報費	市議会だより 郵送代(別納)		33,434	423,666
10 29	広報費	市議会だより 郵送代(別納)		47,961	375,705
		10月計	360,000	132,415	
		累 計	840,000	464,295	375,705
11 12	事務費	プリンターインクカートリッジ代		1,340	374,365
11 25	資料購入費	日本教育新聞購読料(2020年11月分)		2,750	371,615
		11月計		4,090	
		累 計	840,000	468,385	371,615
12 11	事務費	プリンターインクカートリッジ代		5,090	366,525
12 23	事務費	宛名ラベルシール代		3,220	363,305
12 25	資料購入費	日本教育新聞購読料(2020年12月分)		2,750	360,555
		12月計		11,060	
		累 計	840,000	479,445	360,555

金 銭 出 納 簿

(3)

令和 3年 月 日	項 目	摘 要	収入金額	支払金額	累 計
	前頁繰越		840,000	479,445	360,555
1 8	広報費	市議会だより 印刷代		19,800	340,755
1 8	事務費	封筒代		1,112	339,643
1 8	広報費	市議会だより 郵送代(別納)		41,026	298,617
1 8	広報費	市議会だより 郵送代(別納)		7,884	290,733
1 8	広報費	市議会だより 郵送代(別納)		56,721	234,012
1 15	広報費	市議会だより 封筒印刷代		38,500	195,512
1 21	事務費	テープのり(詰め替え用)代		1,911	193,601
1 25	広報費	市議会だより 郵送代(別納)		3,360	190,241
1 25	資料購入費	日本教育新聞購読料(2021年1月分)		2,750	187,491
		1 月計	840,000	173,064	
		累 計	840,000	652,509	187,491
2 25	資料購入費	日本教育新聞購読料(2021年2月分)		2,750	184,741
		2 月計		2,750	
		累 計	840,000	655,259	184,741
3 4	事務費	ファイル代		2,470	182,271
3 17	事務費	パソコンソフト代		11,704	170,567
3 25	資料購入費	日本教育新聞購読料(2021年3月分)		2,750	167,817
3 30	事務費	プリンターインクカートリッジ代		1,600	166,217
		3 月計		18,524	
		累 計	840,000	673,783	166,217